1. Raportimijavor per pariudhen deri 24 Qarshor 2019

Rapaortl | trete javor i ndérmfetdm | monltorimit

Monitorues/Ekspert] financiar: Liri Gjoka
Zgjedhjet. Zgjedhjat Vendore 30 Qarshor 2019
Partiafsubjekt! elektoral: Partia Levizja Punetore & Shyiperise

Rajoni dhefose bashkia té monitaruara:  Viers, Trapoje

Shkeljet & mundédshma t& [dentiflkuara t& detyrimeve ligjora 8 fushatés
zgledhore

Zyrat gclektorale

VLORE: Huk u evidentuan shkelie giate aktlvitetit elekioral , ne mbledhje apa tubime
te cdo natyre ne funksion te zhvllimit te zgjedhjeve lokale,

Nuk ka asnje shkelje/gjetie te detyrimeve ligjore te fushates zgjedhore,

TROPOJE: Nuk verehen shkelje/ajetje te detyrimeve llgjore te fushates zgjedhore

Ne faven € trete te monitorimit ne qytetin e Viores dhe Trapojes nuk u verejten
shkelje ne lldhje me zyren elektorale.

Materiale té& fushatés btE ndaluara

Ne javen e trete te monitorimit ne qytetln e Viores dhe Tropojes nuk u versjten
shkedje ne lidhje me materizlet e ndaluara te fushates dhe per rijedhim nuk ka kosto
te mundéshme t& malarlaleve t& ndaluara té verejtura gjaté fushatés.

MNe javen a trate te monitorimit ne qytetin & Viores dhe Tropojes ouk u
evidentuan tublme ose miting]e zgjedhore te Partise Levizja Punetore e
Shgiperise.

Liri GIOKA
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